o v%, PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOVALINA

FONE/FAX (0xx18) 3277-1121 / 3277-1122

AV. PREFEITO JOÃO BORGES FRIAS, 435 - CEP 19250-000 - CNPJ (MF) 44.872.778/0001-66

LEI N.°989/2007.
De 06 de agosto de 2007.

"Dispõe sobre: Autoriza o Chefe do Poder
Executivo Municipal doar equipamentos de
informática que especifica e dá outras
providências".

DIVALDO PEREIRA DE OLIVEIRA,  Prefeito Municipal
de Sandovalina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe
são conferidas por Lei;

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono e promulgo a seguinte Lei.

Art. 1.° - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a proceder doação de 01
(uma) Impressora Laser Mono E450DN 35 PPM 64 MB e 01 (um) Micro
Computador Pentium 4, Processador 3.2, Placa Mãe GIGABYTE 775 HD
80.0 GB, DDR 512, Gravador DVD, Drive 1.44 Monitor LCD 17", a Titulo
Gratuito a Delegacia de Policia de Sandovalina.

Art. 2.° - A doação que trata o artigo anterior, tem a finalidade de proporcionar ao
órgão público policial melhor condição de trabalho visando a melhoria e
agilidade no atendimento da população.

Art. 3.° - As despesas decorrentes da aplicação desta Lei serão suportadas com
verbas próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art. 4.° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 5.° - Revogam-se as disposições em contrário.
Prefeitura Municipal de Sandovalina, 06 de agosto de 2007.

•■■■■

wa•••■••

Divaldo Pereira de Oliveira
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado em data supra e afixada em local de costume .

,c e atm 	LC 7

ela ise Farias Padovan
Diretora Administrativa

00RA PtItt,y/

/ 	C5199(  PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOVALINA

FONE/FAX (0xx18) 3277-1121 / 3277-1122

AN/. PREFEITO JOÃO BORGES FRIAS 435 - CEP 19250-000 - CNPJ (MF) 44 8"‘.278 cfr
44100v ALUO'

LEI N.°989/2007.
De 06 de agosto de 2007.

"Dispõe sobre: Autoriza o Chefe do Poder
Executivo Municipal doar equipamentos de
informática que especifica e dá outras
providências".

DIVALDO PEREIRA DE OLIVEIRA,  Prefeito Municipal
de Sandovalina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe
são conferidas por Lei;

FAZ SABER,  que a Câmara Municipal aprovou e eu
sanciono e promulgo a seguinte Lei.

Art. 1.° - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a proceder doação de 01
(uma) Impressora Laser Mono E450DN 35 PPM 64 MB e 01 (um) Micro
Computador Pentium 4, Processador 3.2, Placa Mãe GIGABYTE 775 HO
80.0 GB, DDR 512, Gravador DVD, Drive 1.44 Monitor LCD 17", a Titulo
Gratuito a Delegacia de Policia de Sandovalina.

Art. 2.° A doação que trata o artigo anterior, tem a finalidade de proporcionar ao
órgão público policial melhor condição de trabalho visando a melhoria e
agilidade no atendimento da população.

Art. 3.° - As despesas decorrentes da aplicação desta Lei serão suportadas com
verbas próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art. 4.° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 5.° - Revogam-se as disposições em contrário.
Prefeitura Municipal de Sandovalina, 06 de agosto de 2007.

Divaldo Pereira de Oliveira
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado em data supra e afixada em local de costume.

Hélaise kÈàrias eattovAn
Diretora Administrativa

Câmara Municipal de Sandovalina

7 ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ: 57.318.867/0001 -07 	 Home Page: www.camarasandovalina.sp.gov .

AUTÓGRAFO N° 975/2007
De 03 de Agosto de 2007.

Dispõe sobre:-  "Autoriza o Chefe do
Poder Executivo Municipal doar equipamentos
de informática que especifica e dá outras
providências".

"A CÂMARA MUNICIPAL DE SANDOVALINA,
COMARCA DE PIRAPOZINHO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, APROVOU O SEGUINTE AUTÓGRAFO".

Art. 1° - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a proceder doação de 01 (uma)
Impressora Laser Mono E450DN 35 PPM 64 MB e 01 (um) Micro Computador
Pentium 4, Processador 3.2, Placa Mãe GIGABYTE 775 HO 80.0 GB, DDR
512, Gravador DVD, Drive 1.44 Monitor LCD 17", a Titulo Gratuito a Delegacia
de Policia de Sandovalina.

Art. 2° - A doação que trata o artigo anterior, tem a finalidade de proporcionar ao órgão
público policial melhor condição de trabalho visando a melhoria e agilidade no
atendimento da população.

Art. 3° - As despesas decorrentes da aplicação desta Lei serão suportadas com verbas
próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art. 4° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 5° - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sandovalina, 03 de Agosto de 2007.

/

JOSÉ ONIO DE LIMA
Presidente

GILMAR 'DE JESUS FERREIRA
Diretor Administrativo

Avenida Cd lzidoro Coimbra n° 406 - FonelFax: (18) 3277-1139 / 3277-1110 - CEP 19250-000 - Sandovalina - SI?
camarasandovaltna@muranelconbr - 	ansandovalinacontabil@muranetcom.br  - 	cmsandovalinasecrelaria@muranel.com.br

JORNAL OESTE NOTICIAS —10
Quarta-feira, 19 de setembro de 2007.

EDITAIS

:

ri PREFEITURA MUMCPAL DE SANDOVALINA
.. 	:. 	 I 011110X.031101111/113:01.11R

s,.. nem bar Une 'S‘• 4/  72: Ir r“..no- .1* r w )  u ,-: rt ,,, ..

LEI N.6969/2007.
Do 06 de agosto de 2007.

"Dispõe sobro. Autoriza o Cheio do Poder Executivo Municipal doar equipa-
mentos de iegounatica que especifica e dá outras providencias".

DIVALDO PEREIRA DE OLI-
VEIRA, Prefeito Municipal de Sande~a, Estado de São Paulo, no uso de
,tias atribuições legais que lho são conferidas por

FAZ SABER, que a Cámara
Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei.

Art. 1.° - Fica o Poder Executivo Municipal. autorizado a proceder doação
do 01 (urna) Impressora Laser Mono E4500N 35 PPM 64 MB e 01 (um)

Micto Computador Pentium 4, Processador 3.2, Placa Mão GIGABYTE 775
HD 80.0 GB, ODF4 512. Gravador DVD. Drive 1. 44 Momlor LCD 17'. a Titulo

Gratuito a Delegacia de Policia de Sondovallna
Ari at A doação que trata o artigo ameno,. tom a finos:IMA de ProPona0 -

 nar ao órgão público policial melhor condição de trabalhO visando a melho-
ria e agilidade no atendimento da população.
A0.3.9  - As despesas decorrentes da aplicação desta LO1 sofá° suportadas
cem verbas PrOPorts do orçamento vigente. SliPtErnentaCIIIS Se necessário
Ari - Esta Lei entrará em viger na data de sisa pubkaçai)
Ari- S. Revogam-se as ~as em centraria

Prefeitura Municipal do Sandovalina. 06 de agosto do 2007.

Divaldo Pereira de Oliveira
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado em dam supra e afixada em
local de costume.

Helalse Farias Perimam
Diretora Administrativa

•

MRA MQ4

*t 	/4,
44,4 	 Ata  PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOVALINA

FONE/FAX (0xx18) 3277-1121 / 3277-1122

4-44;à— eia 4

koovnuto.•
AV. PREFEITO JOÃO BORGES FRIAS, 435 - CEP 19250-000 - CNPJ (MF) 44.872.778/0001-66

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANDOVALINA N
,

FONE/FAX (0xx18) 3277-1121 / 3277-1122

AV. PREFEITO JOÀO BORGES FRIAS, 435 - CEP 19250-000 - CNPJ (MF) 44.872.77-

JORNAL OESTE NOTICIAS —12
Quarta-feira, 19 de setembro de 2007.

EDITAIS

1111 .. 	, pREnrrum HUNICPAL DeSANDOVALINA -
• '. 	C. 	 10100MIttYle,170.118 MYPItil

C,  ;J:. ›s44:v1,- 17-r,  -• v C'  sAtit ,  • ,,17 Ortsejm In no:Oisx
7 	 " -•-• p .7‘tvortrepap

LEI N.°9119/2007.
. • 	Do 06 de agosto de 2007.

'Dispõe sobro: Autoriza o Cheio do Pock0 ExecutivriMunicipal doar oquipa•
mentos do Inionnatita quo especifica o dai outras providências*.

DNALDO PEREIRA DE OLI-
VEIRA, Prefeito Municipal de Saud:within. Fiado do São Paulo, no uso de

suas atribuições legais que lho São conferidas por Lei;

FAZ SABER. que a Cámara
Muni içai aprovou e eu r.'nono e profligo a seguinte Lei

Art 1.° • Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a Proceder doação
do 01 (uma) Impostora Laser Mono E460DN 35 PPM 64 MB e 01 (um)
Micto ConnutaclOr Pentium 4. Processador 3 2, Placa Mie GIGABYTE 775
ND eo_o GB. D0R512. Gravador DVD, Deve 1.44 Monitor LCD 1 7-. a Tento
Gratuito a Delegacia de Pcicla do Sandideahno
Art.2.° • A doaçãOgue trata o artigo anterior. tem a finalidade do proporcio-

nar ao Órgão público policial melhor condição do trabalho visando a melho-
ria e agilidade no atendimento da população.
Art 3.* - As despesas decorrerrtes da aplicação desta Lei serão  SOPOrtM le•

COM ~Das pedirmos do orçamento vgante. Sbçiemontadas se noces,nro.
Art. 4.* • Esta Lei entrará aro vigor na data do sua publicação.
An. S° • Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Sonda/Mina, 06 de agosto do 2007.

Dênekb Pereira de Oliveira
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado em data supra o afixada em
local do costume.

Metano Farias Padovan
Diretora Administrativa

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5